
 

 

 

Zarządzenie nr  118/2017 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia  10 lipca 2017 roku 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 16/09 w sprawie wprowadzenia instrukcji w sprawie    

        przeciwdziałania wprowadzaniu do obrotu finansowego wartości majątkowych 

        pochodzących z nielegalnych lub nieujawnionych źródeł oraz o przeciwdziałaniu 

        finansowaniu terroryzmu. 

 

        Na podstawie art. 15a ustawy z dnia 16 listopada 2000 roku o przeciwdziałania 

wprowadzaniu do obrotu finansowego wartości majątkowych  pochodzących z nielegalnych lub 

nieujawnionych źródeł oraz o przeciwdziałaniu finansowaniu terroryzmu (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 

1049) 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łόdzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. W instrukcji postępowania w sprawie przeciwdziałania wprowadzaniu do obrotu finansowego 

wartości majątkowych  pochodzących z nielegalnych lub nieujawnionych źródeł oraz o 

przeciwdziałaniu finansowaniu terroryzmu, stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia, § 8 

otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

 

"§ 8. 1. Funkcję koordynatora d/s współpracy z GIIF powierzam Sekretarzowi Aleksandrowa 

Łódzkiego - Iwonie Dąbek. 

2. Podczas jej nieobecności funkcję tę pełni Skarbnik - Grzegorz Siech". 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

  

  

   

   

  

  

  

  

 

 


